FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE CONTRATAÇÃO DIRETA N.º 003/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serra Negra
do Norte/RN, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
parecer  jurídico  inserto  nos  presentes  autos,  torna  dispensável,
com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021, a
contratação da empresa JAILSON FERNANDES DE PAIVA – ME,
CNPJ: 17.666.877\0001-19, RUA 15 DE NOVEMBRO,12 PAU DOS
FERROS /  RN,  neste  ato  representado pelo  seu sócio  JAILSON
FERNANDES DE PAIVA, para prestar serviços de  Agenciamento de
passagens aéreas, para atender as necessidades e demandas da
Câmara Municipal de Vereadores de Serra Negra do Norte/RN.

Serra Negra do Norte/RN,  05 de abril de 2023.

_______________________________________
ALYSSON MOISES DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: JULIO BATISTA DE ARAUJO NETO
Código Identificador: 04377872

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/04/2023.
EDIÇÃO 1630. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br